
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ferioli

Battaglioli

Bonetti

Bondioli

Bonora

Guerzoni

Govoni

Santi

Vanzini

Montanari

Carrieri

Candian

Baciglieri

Malagutti

Fratoni

Rossi

Fabbretti

Cecchi

Tosati

Bonora

Cavallini

Violanti

Guidetti

Cavallini

Gentili

Buzzoni

Squarzoni

Negrini

Manzali

Ferioli

Alessandro

Franco

Ermanno

Luigi

Varnes

Maurizio

Marco

Eusebio

Cristiano

Alberto

Romano

Marco

Mauro

Alessandro

Luciano

Angelo

Gianluca

Maurizio

Flavio

Nicola

Igor

Luciano

Umberto

Alessandro

Alberto

Moreno

Claudio

Nino

Mauro

Mario

ASD Cannisti Renazzesi (Trabucco)

ASD Garisti Dario Albieri (Tubertini)

A.S. Dil. Castello (Maver)

A.S.D. Consandolo (Colmic)

ASD Pesca Sport FE Casumaresi (Tubertini)

A.S. Dil. Castello (Maver)

ASD Circolo Sp. Il Pescatore (Alcedo Sensas)

ASD Garisti Dario Albieri (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

ASD San Bartolomeo (Team Bazza)

ASD Pesca Sport FE Casumaresi (Tubertini)

A.S. Dil. Castello (Maver)

ASD Pesca Sport FE Casumaresi (Tubertini)

ASD Pesca Sport FE Casumaresi (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

A.S.D. Consandolo (Colmic)

ASD Circolo Sp. Il Pescatore (Alcedo Sensas)

A.S. Dil. Castello (Maver)

A.S.D. Consandolo (Colmic)

ASD Circolo Sp. Il Pescatore (Alcedo Sensas)

S.P.S. Nuovo Baby A.S.D.

A.S. Dil. Castello (Maver)

ASD San Bartolomeo (Team Bazza)

S.P.S. Nuovo Baby A.S.D.

ASD Pesca Sport FE Casumaresi (Tubertini)

A.S.D. Consandolo (Colmic)

A.S.D. Consandolo (Colmic)

A.S.D. Consandolo (Colmic)

ASD Cavalletta (Milo)

ASD Cannisti Bianco Azzurri (Maver)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

7

7

7

8

14.100

10.390

5.800

4.540

9.700

8.310

5.720

4.370

9.520

6.940

4.220

3.270

6.170

5.650

3.400

2.880

4.850

4.400

3.330

2.820

4.630

4.600

3.830

3.240

1.960

4.440

3.220

3.010

1.780

4.360
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

42

Pellizzola

Moretti

Gentili

Rondelli

Camattari

Melchiorri

Speltri

Mazzali

Pollini

Beccari

Vincenzi

Feliziani

Soffritti

Gualberto

Lauro

Leonardo

Galeazzo

Gianfranco

Lorenzo

Arrigo

Giorgio

Paolo

Valdese

Maurizio

Mirco

Leonello

S.P.S. Nuovo Baby A.S.D.

ASD Cavalletta (Milo)

ASD Pesca Sport FE Casumaresi (Tubertini)

ASD Cavalletta (Milo)

ASD San Bartolomeo (Team Bazza)

ASD San Bartolomeo (Team Bazza)

ASD Cavalletta (Milo)

ASD Cavalletta (Milo)

A.S.D. Consandolo (Colmic)

ASD Cavalletta (Milo)

ASD Cannisti Bianco Azzurri (Maver)

A.S.D. Consandolo (Colmic)

ASD San Bartolomeo (Team Bazza)

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

11

11

2.280

2.270

1.510

4.000

2.170

1.940

1.440

1.390

3.550

2.050

1.380

0

0
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Prova nr. 4

Campo di Gara Medelana

Data 01-11-2016

Società Organizzatrice Consandolo

Manifestazione Provinciale Ind Tecnica FEEDER 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Buzzoni Moreno

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto

Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

1

9

2

5

7

4

3

6

10

BATTAGLIOLI Franco

BONORA Varnes

VANZINI Cristiano

MALAGUTTI Alessandro

CECCHI Maurizio

GUIDETTI Umberto

NEGRINI Nino

PELLIZZOLA Gualberto

MAZZALI Giorgio

FELIZIANI Mirco

ASD Garisti Dario Albieri

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

Canne Estensi

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

A.S. Dil. Castello

ASD San Bartolomeo

A.S.D. Consandolo

S.P.S. Nuovo Baby A.S.D.

ASD Cavalletta

A.S.D. Consandolo

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Team Bazza)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

10.390

9.700

9.520

5.650

4.400

3.830

3.010

2.280

1.390

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A
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Campo di Gara Medelana Data 01-11-2016

Società Organizzatrice Consandolo

Manifestazione Provinciale Ind Tecnica FEEDER 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto
Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Note

Direttore di Gara

Buzzoni Moreno



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

7

9

6

1

8

2

4

3

5

BONETTI Ermanno

GOVONI Marco

CARRIERI Romano

FRATONI Luciano

TOSATI Flavio

CAVALLINI Alessandro

SQUARZONI Claudio

MORETTI Lauro

MELCHIORRI Lorenzo

VINCENZI Maurizio

A.S. Dil. Castello

ASD Circolo Sp. Il Pescatore

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

Canne Estensi

A.S.D. Consandolo

S.P.S. Nuovo Baby A.S.D.

A.S.D. Consandolo

ASD Cavalletta

ASD San Bartolomeo

ASD Cannisti Bianco Azzurri

(Maver)

(Alcedo Sensas)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Team Bazza)

(Maver)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

5.800

5.720

4.220

3.400

3.330

3.240

3.220

2.270

1.940

1.380

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Medelana Data 01-11-2016

Società Organizzatrice Consandolo

Manifestazione Provinciale Ind Tecnica FEEDER 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto
Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Note

Direttore di Gara

Buzzoni Moreno



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

3

9

10

4

5

7

2

1

8

FERIOLI Alessandro

GUERZONI Maurizio

MONTANARI Alberto

BACIGLIERI Mauro

FABBRETTI Gianluca

CAVALLINI Igor

BUZZONI Moreno

FERIOLI Mario

RONDELLI Galeazzo

POLLINI Paolo

ASD Cannisti Renazzesi

A.S. Dil. Castello

ASD San Bartolomeo

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

ASD Circolo Sp. Il Pescatore

S.P.S. Nuovo Baby A.S.D.

A.S.D. Consandolo

ASD Cannisti Bianco Azzurri

ASD Cavalletta

A.S.D. Consandolo

(Trabucco)

(Maver)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Alcedo Sensas)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

14.100

8.310

6.940

6.170

4.850

4.630

4.440

4.360

4.000

3.550

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Campo di Gara Medelana Data 01-11-2016

Società Organizzatrice Consandolo

Manifestazione Provinciale Ind Tecnica FEEDER 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto
Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Note

Direttore di Gara

Buzzoni Moreno



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

9

10

4

5

1

7

8

3

2

FERIOLI Alessandro

MONTANARI Alberto

BACIGLIERI Mauro

FABBRETTI Gianluca

CAVALLINI Igor

VIOLANTI Luciano

BUZZONI Moreno

POLLINI Paolo

CAMATTARI Gianfranco

BECCARI Valdese

ASD Cannisti Renazzesi

ASD San Bartolomeo

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

ASD Circolo Sp. Il Pescatore

S.P.S. Nuovo Baby A.S.D.

A.S. Dil. Castello

A.S.D. Consandolo

A.S.D. Consandolo

ASD San Bartolomeo

ASD Cavalletta

(Trabucco)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Alcedo Sensas)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Team Bazza)

(Milo)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

14.100

6.940

6.170

4.850

4.630

4.600

4.440

3.550

2.170

2.050

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T
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Campo di Gara Medelana Data 01-11-2016

Società Organizzatrice Consandolo

Manifestazione Provinciale Ind Tecnica FEEDER 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto
Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Note

Direttore di Gara

Buzzoni Moreno



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

10

1

9

5

7

8

4

2

6

BONDIOLI Luigi

SANTI Eusebio

CANDIAN Marco

ROSSI Angelo

BONORA Nicola

GENTILI Alberto

MANZALI Mauro

GENTILI Leonardo

SPELTRI Arrigo

SOFFRITTI Leonello

A.S.D. Consandolo

ASD Garisti Dario Albieri

A.S. Dil. Castello

A.S.D. Consandolo

ASD Circolo Sp. Il Pescatore

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

ASD Cavalletta

ASD Pesca Sport FE Casumaresi

ASD Cavalletta

ASD San Bartolomeo

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Alcedo Sensas)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Milo)

(Team Bazza)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

(FE)

4.540

4.370

3.270

2.880

2.820

1.960

1.780

1.510

1.440

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Medelana Data 01-11-2016

Società Organizzatrice Consandolo

Manifestazione Provinciale Ind Tecnica FEEDER 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Ferrara

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Guerzoni Alberto
Elaborazione Classifiche

Alberto Guerzoni

Note

Direttore di Gara

Buzzoni Moreno



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Ferrara

Provinciale Ind Tecnica FEEDER 2016     Medelana

4 01/11/2016

4° Prova                                

Consandolo Colmic

Zona <A>

0

179.430

41

2

0

0

4.376

0,00

TOTALI

0

179.430

41

2

0

0

4.376

0,00

0

0

0

0

0

179.430

0




